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정교초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2021.04.20)

(1차추경예산)

정교초등학교



정교초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-04-20 예산액 705,936,000

예산총칙

제1조 2020학년도 정교초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 610,339,000원으로 하며 세입·세

출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다. 

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별표 “명시이월비 명세서”와 같다. 

제3조 2020학년도 계속비 사업은 별표 “계속비 조서”와 같다

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조 � 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

  1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

  2. 학교회계 직원의 인건비

  3. 각종 공과금

� 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다. 

2이미희 2021년 04월 23일 11시 33분 26초 경기도교육청 정교초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 705,936 533,501 172,435 32.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -10,120 52,396 7.4

학생복지/교육격차 해소 4,477 173,282 24.5

기본적 교육활동 63,640 89,048 12.6

선택적 교육활동 74,455 114,320 16.1

교육활동 지원 6,980 38,304 5.4

학교 일반운영 -6,818 198,765 28.1

학교시설 확충 30,000 30,000 4.2

학교 재무활동 9,821 9,821 1.3

이전수입 지방자치단체이전수입 22,400 22,400 3.1

이전수입 지방교육자치단체이전수입 127,900 606,785 85.9

자체수입 학부모부담수입 0 48,916 6.9

자체수입 행정활동수입 1,380 4,080 0.5

기타수입 전년도이월금 20,755 23,755 3.3
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 629,185 478,885 150,300

1.지방자치단체이전수입 22,400 0 22,400

1.교육경비보조금 22,400 0 22,400

1.기초지방자치단체전입금 22,400 0 22,400

1.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 22,400 0 22,400
(성립전_1추)미래인재핵심역량육성사업 : 

21,000,000 =
21,000,000

(성립전_1추)마을강사 지원사업비 : 650,000 = 650,000

(성립전_1추)문화예술공연체험지원비 : 

750,000 =
750,000

2.지방교육자치단체이전수입 606,785 478,885 127,900

1.교육비특별회계전입금수입 606,785 478,885 127,900

1.교육비특별회계전입금 606,785 478,885 127,900

1.학교운영비전입금 265,902 265,902 0

2.목적사업비전입금 326,378 212,983 113,395 처우개선비(3~12월) : -48,896,000원 * 1교 = -48,896,000

행정실무사인건비 : -29,020,000원 * 1교 = -29,020,000

(성립전_1추)공기청정기 임대지원비 : 

3,481,000원 * 1교 =
3,481,000

(성립전_1추)돌봄교실 인건비 : 8,000,000원 *

 1교 =
8,000,000

(성립전_1추)돌봄교실 인건비 : 4,174,000원 *

 1교 =
4,174,000

(성립전_1추)두드림학교 운영비 : 3,500,000원

 * 1교 =
3,500,000

(성립전_1추)사서인건비 : 14,574,000원 * 1교

 =
14,574,000

(성립전_1추)혁신공감학교 운영비 : 6,000,000

원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)행정실무사인건비 : 9,740,000원 

* 1교 =
9,740,000

(성립전_1추)원어민보조교사인건비 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)혁신교육지구시즌III사업비 : 

2,060,000원 * 1교 =
2,060,000

(성립전_1추)처우개선비 : 39,076,000원 * 1교

 =
39,076,000

(성립전_1추) 학생보호인력운영비 : 6,000,000

원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)다문화특별학급 운영비 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)농산어촌 방과후학교 : 3,400,000

원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추) 농산어촌방과후학교 : 1,704,000

원 * 1교 =
1,704,000

(성립전_1추)방역물품구입비 : 300,000원 * 1

교 =
300,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)학교스포츠클럽활동지원비 : 

1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)다문화예비학교 운영비 : 

18,000,000원 * 1교 =
18,000,000

(성립전_1추)방역인력지원비 : 702,000원 * 1

교 =
702,000

(성립전_1추)흡연예방교육비 : 1,500,000원 * 

1교 =
1,500,000

(성립전_1추)초등돌봄교실 시설확충지원금 : 

30,000,000원 * 1교 =
30,000,000

(성립전_1추)과학실 안전모델학교 운영비 : 

8,000,000원 * 1교 =
8,000,000

3.방과후학교활동비지원금 1,155 0 1,155
(성립전_1추)방과후학교 자유수강권 : 

1,155,000원 * 1교 =
1,155,000

4.돌봄활동운영비지원금 13,350 0 13,350
(성립전_1추)돌봄운영비 : 2,000,000원 * 1교 

=
2,000,000

(성립전_1추)돌봄운영비 : 6,850,000원 * 1교 

=
6,850,000

(성립전_1추)다함께꿈터운영비 : 4,500,000원 

* 1교 =
4,500,000

2.자체수입 52,996 51,616 1,380

1.학부모부담수입 48,916 48,916 0

1.수익자부담수입 48,916 48,916 0

1.급식비 15,551 15,551 0

1.급식비 15,551 15,551 0

2.방과후학교활동비 19,440 19,440 0

1.방과후학교활동비 19,440 19,440 0

3.현장체험학습비 5,600 5,600 0

1.현장체험학습비 5,600 5,600 0

4.돌봄활동운영비 8,325 8,325 0

1.돌봄활동운영비 8,325 8,325 0

2.행정활동수입 4,080 2,700 1,380

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.기타행정활동수입 3,880 2,500 1,380

1.이자수입 2,900 2,000 900

1.이자수입 2,900 2,000 900 이자수입 : 900,000 = 900,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.기타행정활동수입 980 500 480

1.기타행정활동수입 980 500 480 폐식용유매각대금 : 130,000 = 130,000

기타행정활동수입 : 350,000 = 350,000

3.기타수입 23,755 3,000 20,755

1.전년도이월금 23,755 3,000 20,755

1.순세계잉여금 13,934 3,000 10,934

1.순세계잉여금 13,934 3,000 10,934

1.순세계잉여금 13,934 3,000 10,934 순세계잉여금 : 10,933,800 = 10,934,000

2.정산대상재원사용잔액 9,821 0 9,821

1.정산대상재원사용잔액 9,821 0 9,821

1.정산대상재원사용잔액 9,821 0 9,821 시보조반환금 : 9,820,550 = 9,821,000

세입합계 705,936 533,501 172,435
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 52,396 62,516 -10,120

1.기타 교직원보수 8,640 8,640 0

1.학교운영지원수당 8,640 8,640 0

1.[초]교원연구비 8,640 8,640 0

1.학교운영지원수당 8,640 8,640 0

2.교직원 복지 및 역량강화 43,756 53,876 -10,120

1.교직원연수 3,040 3,040 0

1.[초]직무연수 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.[초]자율연수 840 840 0

1.일반수용비 840 840 0

3.[초]교육과정워크숍 700 700 0

1.일반업무추진비 700 700 0

2.교직원복지 40,716 50,836 -10,120

1.[초]이전비 0 300 -300

1.여비 0 300 -300 이전비 : -300,000 = -300,000

2.[초]기타교직원복지지원 1,640 1,640 0

1.교직원복지비 1,640 1,640 0

3.[초]처우개선비 39,076 48,896 -9,820

1.교직원복지비 39,076 48,896 -9,820 정액급식비 : -8,117,000 = -8,117,000

(성립전_1추)정액급식비 : 8,881,780 = 8,882,000

(성립전_1추)근속수당 : 21,921,000 = 21,921,000

근속수당 : -29,366,000 = -29,366,000

가족수당 : -5,000,000 = -5,000,000

(성립전_1추)가족수당 : 3,760,000 = 3,760,000

(성립전_1추)정기상여금 : 2,137,500 = 2,138,000

정기상여금 : -3,038,000 = -3,038,000

(성립전_1추)명절휴가비 : 2,375,000 = 2,375,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

명절휴가비 : -3,375,000 = -3,375,000

2.학생복지/교육격차 해소 173,282 168,805 4,477

1.급식 관리 152,571 152,571 0

1.학교급식운영 152,571 152,571 0

1.[초]영양사인건비 35,484 35,484 0

1.무기계약직원인건비 31,884 31,884 0

2.무기계약직원법정부담금 3,600 3,600 0

2.[초]조리사인건비 33,914 33,914 0

1.무기계약직원인건비 30,674 30,674 0

2.무기계약직원법정부담금 3,240 3,240 0

3.[초]조리실무사인건비 8,900 8,900 0

1.무기계약직원인건비 6,380 6,380 0

2.무기계약직원법정부담금 2,520 2,520 0

4.[초]급식재료구입비 42,114 42,114 0

1.급식용식재료비 42,114 42,114 0

5.[초]급식운영비 18,049 18,049 0

1.무기계약직원인건비 12,033 12,033 0

2.일반수용비 2,816 2,816 0

3.연료비 3,200 3,200 0

6.[초]기타학교급식운영 14,110 14,110 0

1.무기계약직원인건비 11,110 11,110 0

2.일반수용비 3,000 3,000 0

2.보건관리 20,711 16,234 4,477

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 5,394 3,744 1,650

1.[초]학교안전공제회비 264 264 0

1.학생복지비 264 264 0

2.[초]학생건강검사 830 830 0

1.학생복지비 830 830 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]보건실운영 2,500 2,500 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

2.운영수당 400 400 0

3.비품구입비 400 400 0

4.[초]교직원결핵검진 300 150 150

1.운영수당 0 150 -150 교직원결핵검사비 : -150,000 = -150,000

2.교직원복지비 300 0 300 교직원결핵검사비 : 300,000 = 300,000

5.[국고][초]흡연예방실천학교운영비 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)흡연예방실천운영비 : 

1,500,000 =
1,500,000

2.학교환경위생관리 15,317 12,490 2,827

1.[초]먹는물관리 4,020 4,020 0

1.일반수용비 4,020 4,020 0

2.[초]방역관리 6,721 4,950 1,771

1.일반수용비 6,656 4,950 1,706
(성립전_1추)(목)방역물품구입비 : 

300,000 =
300,000

(성립전_1추)(목)방역인력지원비 : 

702,000 =
702,000

방역인력지원비 : 704,000 = 704,000

2.기간제직원법정부담금 65 0 65 고용산재보험 : 65,000 = 65,000

3.[초]기타학교환경위생관리 4,576 3,520 1,056

1.일반수용비 4,576 3,520 1,056 공기청정기운영비 : -1,125,000 = -1,125,000

공기질측정검사비 : -1,300,000 = -1,300,000

(성립전_1추)(목)공기청정기 임대지원비 :

 3,481,000 =
3,481,000

3.기본적 교육활동 89,048 25,408 63,640

1.교과 활동 76,948 13,308 63,640

1.교과활동지원 38,360 4,400 33,960

1.[초]학습준비물지원 1,800 1,800 0

1.학습준비물 1,800 1,800 0

2.[초]보결(대강)수업관리 600 600 0

1.운영수당 600 600 0
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3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.[초]혁신공감학교운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 700 0 700
(성립전_1추)전문적학습공동체 도서구입비

 : 300,000 =
300,000

(성립전_1추)학부모연수운영비 : 400,000 

=
400,000

2.운영수당 280 0 280
(성립전_1추)교육활동 교원연수비 : 

280,000 =
280,000

3.교육운영비 3,520 0 3,520
(성립전_1추)학생자치활성화운영비 : 

500,000원 =
500,000

(성립전_1추)지역사회체험활동운영비 : 

620,000원 =
620,000

(성립전_1추)문화예술체험교육운영비 : 

1,600,000 =
1,600,000

(성립전_1추)교육활동자료및교구구입비 : 

800,000 =
800,000

4.학생복지비 1,200 0 1,200
(성립전_1추)동아리활동운영비 : 

1,200,000 =
1,200,000

5.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_1추)혁신공감급간식비 : 300,000 

=
300,000

6.[초]혁신교육지구운영 2,060 0 2,060

1.교육운영비 2,060 0 2,060
(성립전_1추)(목)SW교육 페스티벌  : 

10,000원*50명 =
500,000

(성립전_1추)(목)SW교육인프라구축 : 

312,000원*5대 =
1,560,000

7.[초]두드림학교운영 3,500 0 3,500

1.운영수당 2,400 0 2,400
(성립전_1추)(목)기초학력강사비 : 20,000

원×6명×20시간 =
2,400,000

2.교육운영비 400 0 400
(성립전_1추)(목)교재및교구구입비 : 

200,000원*2회 =
400,000

3.학생복지비 500 0 500
(성립전_1추)(목)문화체험비 : 15,000원

*10명*2회 =
300,000

(성립전_1추)(목)간식비 : 5,000원×10명

×4회 =
200,000

4.목적사업업무추진비 200 0 200
(성립전_1추)(목)협의회비 : 5,000원×10

명×4회 =
200,000

8.[초]미래인재핵심역량육성사업 21,000 0 21,000

1.일반수용비 2,020 0 2,020
(성립전_1추)독서관련 버스임차료 : 

500,000원*2대 =
1,000,000

(성립전_1추)진로체험 버스임차료 : 

500,000원*2대 =
1,000,000

(성립전_1추)문화예술교육활동 소모품비 :

 20,000 =
20,000

2.운영수당 9,500 0 9,500
(성립전_1추)문화예술교육 강사비 : 

40,000원*3시간*4회*10월 =
4,800,000
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(성립전_1추)두드림학교 강사료 : 25,000

원*2시간*8회*7월 =
2,800,000

(성립전_1추)찾아가는시민학교 강사료 : 

130,000원*10회 =
1,300,000

(성립전_1추)창의융합탐구체험교실 강사료

 : 30,000원*4시간*5회 =
600,000

3.교육운영비 9,280 0 9,280
(성립전_1추)독서관련 도서구입 : 

14,800×50명×2회 =
1,480,000

(성립전_1추)독서교육 프로그램운영비 : 

300,000*2회 =
600,000

(성립전_1추)독서관련 학생급간식비 : 

8,000원*60명 =
480,000

(성립전_1추)독서축제 운영비 : 1,600,000

 =
1,600,000

(성립전_1추)독서축제 간식비 : 3,000원

*40명 =
120,000

(성립전_1추)진로체험 운영비 : 25,000원

*60명 =
1,500,000

(성립전_1추)진로체험 급간식비 : 8,000원

*60명 =
480,000

(성립전_1추)교육과정협의회 운영비 : 

1,000,000 =
1,000,000

(성립전_1추)창의융합탐구체험교실 급간식

비 : 7,000원*20명*5회 =
700,000

(성립전_1추)창의융합탐구체험교실 운영비

 : 4,000원*20명*5회 =
400,000

(성립전_1추)독서책과친해지기 도서구입 :

 12,000원*60명 =
720,000

(성립전_1추)두드림학교 운영비 : 200,000

 =
200,000

4.목적사업업무추진비 200 0 200
(성립전_1추)교육과정 협의회비 : 8,000원

*25명 =
200,000

9.[초]마을강사 지원사업비 650 0 650

1.운영수당 650 0 650
(성립전_1추)(시)SW코딩교육강사비 : 

650,000 =
650,000

10.[초]문화예술운영비 750 0 750

1.교육운영비 750 0 750
(성립전_1추)(시)포천찾아가는문화예술운

영비 : 750,000 =
750,000

2.과학 교과활동 9,600 2,240 7,360

1.[초]과학교과운영 1,600 2,240 -640

1.교육운영비 1,600 2,240 -640 과학대회운영비 : -640,000 = -640,000

2.[초]과학실안전모델학교 8,000 0 8,000

1.일반수용비 1,430 0 1,430 (성립전_1추)안전장구구입 : 1,430,000 = 1,430,000

2.운영수당 280 0 280 (성립전_1추)과학안전강사비 : 280,000 = 280,000

3.교육운영비 1,920 0 1,920
(성립전_1추)학생안전교육및행사 : 

960,000원*2회 =
1,920,000

4.목적사업업무추진비 800 0 800
(성립전_1추)과학안전관련협의회비 : 

10,000원*20명*4회 =
800,000
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5.비품구입비 3,570 0 3,570
(성립전_1추)안전장구설비 구입 : 

3,570,000 =
3,570,000

3.체육 교과활동 3,300 2,200 1,100

1.[초]체육교과운영 2,200 1,500 700

1.교육운영비 2,200 1,500 700 체육교과운영비 : 700,000 = 700,000

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 700 400

1.교육운영비 1,100 700 400 학교스포츠클럽운영비 : -700,000 = -700,000

(성립전_1추)(목)학교스포츠클럽활동지원

비 : 1,100,000 =
1,100,000

4.외국어 교과활동 21,220 0 21,220

1.[초]원어민보조교사인건비 21,220 0 21,220

1.기간제직원인건비 16,200 0 16,200 (성립전_1추)월급여 : 2,600,000원*6월 = 15,600,000

(성립전_1추)순회수당 : 100,000*6월 = 600,000

2.일반수용비 2,580 0 2,580 (성립전_1추)월세 : 430,000원*6월 = 2,580,000

3.기간제직원법정부담금 2,440 0 2,440 건강,산재,국민 : 1,220,000 = 1,220,000

(성립전_1추)건강,산재,국민 : 1,220,000

원 =
1,220,000

5.특수교육교과활동 4,468 4,468 0

1.[초]특수교육교과운영 4,468 4,468 0

1.일반수용비 340 340 0

2.운영수당 200 200 0

3.교육운영비 2,328 2,628 -300 현장체험학습운영비 : 400,000 = 400,000

장애이해교육행사비 : -700,000 = -700,000

4.학습준비물 800 800 0

5.비품구입비 800 500 300 비품구입비 : 300,000 = 300,000

2.창의적 체험활동 12,100 12,100 0

1.자율활동 5,600 5,600 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,400 1,400 0

1.학생복지비 1,400 1,400 0

2.[초]학급운영비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0
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3.[초]학교축제운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

2.현장체험학습활동 6,500 6,500 0

1.[초]수학여행 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

2.[초]현장체험학습 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.선택적 교육활동 114,320 39,865 74,455

1.방과후학교 운영 59,548 27,765 31,783

1.방과후학교운영 25,699 19,440 6,259

1.[초]특기적성교육활동 20,595 19,440 1,155

1.운영수당 17,895 16,740 1,155
(성립전_1추)(목)자유수강권지원비 : 

1,155,000 =
1,155,000

2.교육운영비 2,700 2,700 0

2.[초]농산어촌방과후학교 5,104 0 5,104

1.운영수당 4,800 0 4,800
(성립전_1추)탁구교실강사비 : 30,000원*3

시간*32주 =
2,880,000

(성립전_1추)방송댄스강사비 : 520,000원 

=
520,000

(성립전_1추)방송댄스강사비 : 1,400,000 

=
1,400,000

2.교육운영비 304 0 304
(성립전_1추)프로그램운영비 : 76,000원*4

회 =
304,000

2.돌봄교실운영 33,849 8,325 25,524

1.[초]돌봄교실운영 17,175 8,325 8,850

1.운영수당 3,900 0 3,900
(성립전_1추)프로그램운영강사비 : 30,000

원*4시간*10주 =
1,200,000

(성립전_1추)프로그램운영강사비 : 

2,700,000 =
2,700,000

2.교육운영비 13,275 8,325 4,950
(성립전_1추)(목)저소득층 급간식비 : 

6,000원*5명*5회 =
150,000

(성립전_1추)프로그램운영비 : 3,000원*15

명*10회 =
450,000

(성립전_1추)프로그램운영비 : 2,700,000 

=
2,700,000

(성립전_1추)기타운영비 : 1,450,000 = 1,450,000

(성립전_1추)기타운영비 : 50,000원*4회 = 200,000

2.[초]돌봄전담인력운영 12,174 0 12,174
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1.무기계약직원인건비 10,174 0 10,174 (성립전_1추)월급여 : 6,000,000 = 6,000,000

(성립전_1추)월급여 : 4,174,000 = 4,174,000

2.무기계약직원법정부담금 2,000 0 2,000 (성립전_1추)4대보험 : 2,000,000= 2,000,000

3.[초]다함께 꿈터 운영 4,500 0 4,500

1.일반수용비 4,500 0 4,500
(성립전_1추)(목)관리인력지원비 : 

3,000,000 =
3,000,000

(성립전_1추)(목)다함께꿈터운영비 : 

1,500,000 =
1,500,000

2.독서활동 26,772 12,100 14,672

1.독서활동운영 26,772 12,100 14,672

1.[초]도서구입 7,600 7,600 0

1.도서구입비 7,600 7,600 0

2.[초]도서관운영 4,500 4,500 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.비품구입비 1,500 1,500 0

3.[초]사서인건비 14,672 0 14,672

1.무기계약직원인건비 12,360 0 12,360 (성립전_1추)월급여 : 2,040,000원*6월 = 12,240,000

사서업무수당 : 120,000 = 120,000

2.무기계약직원법정부담금 2,312 0 2,312
(성립전_1추)기관부담금 : 389,000원*6월 

=
2,334,000

기관부담금 : -22,000 = -22,000

3.기타 선택적 교육활동 28,000 0 28,000

1.다문화교육운영 28,000 0 28,000

1.[초]다문화교육운영 18,000 0 18,000

1.운영수당 14,848 0 14,848
(성립전_1추)한국어교실강사료 : 22,000원

 × 1명 × 464시간 =
10,208,000

(성립전_1추)수학교실강사료 : 30,000원

*130시간 =
3,900,000

(성립전_1추)다문화특강 강사비 : 220,000

원*2회 =
440,000

(성립전_1추)다문화캠프 강사비 : 30,000

원*10시간 =
300,000

2.교육운영비 1,852 0 1,852 (성립전_1추)간식비 : 3,000원*10회*4회 = 120,000

(성립전_1추)교육활동운영비 : 532,000원

*1회 =
532,000

(성립전_1추)다문화체험 주간운영비 : 

20,000원*60명 =
1,200,000
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3.목적사업업무추진비 500 0 500
(성립전_1추)다문화연구 협의회비 : 

10,000원*25명*2회 =
500,000

4.비품구입비 800 0 800 (성립전_1추)비품구입비 : 800,000원 = 800,000

2.[초]다문화특별학급 10,000 0 10,000

1.운영수당 6,000 0 6,000
(성립전_1추)미술,사물놀이 강사료 : 

6,000,000원 =
6,000,000

2.교육운영비 500 0 500
(성립전_1추)미술교실 재료비 : 10,000원

*10명*5회 =
500,000

3.비품구입비 3,500 0 3,500
(성립전_1추)비품구입비 : 350,000원*10대

 =
3,500,000

5.교육활동 지원 38,304 31,324 6,980

1.교무업무 운영 6,280 5,300 980

1.교무학사운영 6,280 5,300 980

1.[초]교무학사운영 500 1,900 -1,400

1.일반수용비 500 1,900 -1,400 사무용품 구입비 : -1,400,000 = -1,400,000

2.[초]입학식,졸업식행사 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.[초]교육활동홍보 2,780 1,000 1,780

1.일반수용비 2,780 1,000 1,780 각종홍보물운영비 : 1,780,000 = 1,780,000

4.[초]환경정리활동 2,100 1,500 600

1.일반수용비 2,100 1,500 600 환경물품 구입비 : 600,000 = 600,000

2.생활지도운영 6,800 800 6,000

1.학교폭력예방 6,600 600 6,000

1.[초]학교폭력예방지원 6,600 600 6,000

1.일반수용비 6,600 600 6,000
(성립전_1추)학생보호인력운영비 : 30,000

원*200일=
6,000,000

2.학생안전교육 200 200 0

1.[초]안전교육 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 25,224 25,224 0

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.[초]방송시설유지관리 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0
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2.정보화실운영 23,924 23,924 0

1.[초]정보화기자재구매및관리 23,924 23,924 0

1.일반수용비 13,924 11,924 2,000 정보화기기보수 : 1,000,000 = 1,000,000

교육정보화기자재 소모품 구입비 : 

1,000,000 =
1,000,000

2.비품구입비 10,000 12,000 -2,000 교육정보화기자재구입비 : -2,000,000 = -2,000,000

6.학교 일반운영 198,765 205,583 -6,818

1.학교기관 운영 44,693 62,598 -17,905

1.부서기본운영 31,815 30,940 875

1.[초]교장실운영 10,700 10,700 0

1.일반업무추진비 7,700 7,700 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 21,115 20,240 875

1.일반수용비 4,916 2,940 1,976 각종수수료 : 1,200,000 = 1,200,000

소모품구입비 : 700,000 = 700,000

간행물구독료 : 76,000 = 76,000

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 7,899 9,000 -1,101 관내외여비 : -1,101,000 = -1,101,000

4.비품구입비 8,000 8,000 0

2.행정지원인력운용 12,878 31,658 -18,780

1.[초]기타행정지원인력운용 3,138 2,638 500

1.무기계약직원인건비 1,500 1,000 500 시간외수당 : 500,000 = 500,000

2.기간제직원인건비 1,638 1,638 0

2.[초]행정실무사인건비(행정,교무) 9,740 29,020 -19,280

1.무기계약직원인건비 7,362 21,878 -14,516 (성립전_1추)월급여 : 9,740,000 = 9,740,000

월급여 : -24,256,000 = -24,256,000

2.무기계약직원법정부담금 2,378 7,142 -4,764 기관부담금 : -4,764,000 = -4,764,000

2.시설 장비 유지 151,632 140,545 11,087

1.학교시설장비유지 151,632 140,545 11,087
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1.[초]공공요금및제세공과금 33,363 33,363 0

1.전기요금 22,800 22,800 0

2.상하수도료 4,200 4,200 0

3.기타공공요금 6,363 6,363 0

2.[초]시설일반관리 43,595 34,995 8,600

1.일반수용비 43,595 34,995 8,600 시설관리 소모품구입 : 200,000 = 200,000

학교시설 소규모수선 : 8,000,000 = 8,000,000

놀이시설운영비 : 400,000 = 400,000

3.[초]시설미화관리 4,640 1,703 2,937

1.일반수용비 4,640 1,703 2,937 비데렌탈비 : 1,237,000 = 1,237,000

청소용품 운영비 : 1,700,000 = 1,700,000

4.[초]당직관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비19,768 19,768 0

1.기간제직원인건비 18,012 18,012 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,056 1,056 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,320 24,320 0

1.기간제직원인건비 22,480 22,480 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,140 1,140 0

7.[초]시설관리용역 25,746 26,196 -450

1.일반수용비 25,746 26,196 -450 시설관리용역비 : -450,000 = -450,000

3.학교운영 협력 2,440 2,440 0

1.학교운영위원회운영 320 320 0

1.[초]학교운영위원회운영 320 320 0

1.여비 320 320 0

2.학부모협력 2,120 2,120 0
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1.[초]학부모회운영 2,120 2,120 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.여비 120 120 0

7.학교시설 확충 30,000 0 30,000

1.시설확충 및 개선 30,000 0 30,000

1.[국고]시설확충및개선 30,000 0 30,000

1.[국고][초]다함께 꿈터방과후연계형시설비30,000 0 30,000

1.시설비 30,000 0 30,000
(성립전_1추)다함께 꿈터 시설확충비 : 

30,000,000 =
30,000,000

8.학교 재무활동 9,821 0 9,821

1.반환금 9,821 0 9,821

1.반환금 9,821 0 9,821

1.[초]정산대상재원집행잔액 9,821 0 9,821

1.반환금 9,821 0 9,821 반환금 : 9,820,550 = 9,821,000

세출합계 705,936 533,501 172,435
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